

# ÅRSREDOVISNING

för

Örebro HLR AB

Org.nr. 559230-2235

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Lina Rundqvist Troéng, Styrelseledamot  
2023-09-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet avser utbildning av privatpersoner, företag och föreningar inom hälso- och sjukvård. Försäljning av utrustning för hälso- och sjukvård, uthyrning av vårdpersonal och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Örebro.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat mot föregående år pga av en ökad efterfrågan på företagets tjänster.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	878 054	416 355	290 516	248 848
Resultat efter finansiella poster	214 265	80 955	91 424	19 532
Soliditet (%)	67,25	60,71	77,18	76,81

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	791	63 301	114 092
Utdelning		-64 000	0	-64 000
Balanseras i ny räkning		63 301	-63 301	0
Årets resultat			171 125	171 125
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>92</u>	<u>171 125</u>	<u>221 217</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	92
Årets resultat	<u>171 125</u>
	<b>171 217</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	170 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 217</u>
	<b>171 217</b>

Örebro HLR AB  
Org.nr. 559230-2235

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01 2023-06-30</b>	<b>2021-07-01 2022-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		<u>878 054</u>	<u>416 355</u>
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>878 054</b>	<b>416 355</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-195 053	-33 160
Övriga externa kostnader		-208 263	-184 533
Personalkostnader	2	-250 109	-107 067
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-10 580</u>	<u>-10 580</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-664 005</b>	<b>-335 340</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>214 049</b>	<b>81 015</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		328	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-112</u>	<u>-60</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>216</b>	<b>-60</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>214 265</b>	<b>80 955</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		<u>4 130</u>	<u>1 365</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>4 130</b>	<b>1 365</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>218 395</b>	<b>82 320</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-47 270	-19 019
<b>Årets resultat</b>		<u><b>171 125</b></u>	<u><b>63 301</b></u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>16 238</u>	<u>26 818</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 238</b>	<b>26 818</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>16 238</b>	<b>26 818</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 250	15 625
Övriga fordringar		<u>58 591</u>	<u>39 246</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>70 841</b>	<b>54 871</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>243 226</u>	<u>113 191</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>243 226</b>	<b>113 191</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>314 067</b>	<b>168 062</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>330 305</b>	<b>194 880</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		92	791
Årets resultat		171 125	63 301
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>171 217</u>	<u>64 092</u>
<b>Summa eget kapital</b>		221 217	114 092
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		1 188	5 318
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>1 188</u>	<u>5 318</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 018	5 829
Skatteskulder		38 903	30 964
Övriga skulder		58 279	38 677
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 700	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>107 900</u>	<u>75 470</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>330 305</b>	<b>194 880</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	52 900	52 900
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>52 900</b>	<b>52 900</b>
	Ingående avskrivningar	-26 082	-15 502
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-10 580	0
	Årets avskrivningar	0	-10 580
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-36 662</b>	<b>-26 082</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>16 238</b>	<b>26 818</b>

Örebro HLR AB  
Org.nr. 559230-2235

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

ÖREBRO

Lina Troéng  
Lina Troéng

2023-09-27